recta

Recta, Aduerbium. Terent. *Tout droict.*

recte

Recte, Aduerbium. Cicero. *Bien, Deument.*

Recte et Oblique, opposita. Cic. *Tout droict, Droictement.*

¶ Recte, in responsione. Terentius, Quid tu igitur Lachrymas? aut quid es tam tristis? PA. recte mater. *Il ne va que bien, Ce n'est rien.*

Recte inquit. Terent. *Rien.*

¶ Tu rus hinc abis? D. recte. Terentius. *C'est bien dict, Il est ainsi, Ouy.*

¶ Recte facitis. Terent. *C'est bien faict à vous.*

¶ Recte parere. Terent. *Enfanter selon nature, et non point un monstre.*

¶ Non recte vincit. Terent. *Il est lié injustement et à tort.*

Bonus est, noster est: recte datur. Terent. *C'est raison qu'il l'ait, A juste cause on luy baille.*

Recte semper fugi has nuptias. Terent. *A bon droict.*

Tabernaculum recte captum. Cic. *Deument, Bien et à droict.*

¶ – quid fit? quid agitur? S. Recte. D. optime est. Terentius. *Il va bien.*

¶ Recte in praesentia domi esse potestis. Cic. *A seureté.*

Recte dicis. Terent. *C'est bien dict à toy.*

Recte admones. Cic. *C'est bien advisé à toy, Tu m'advise tresbien.*

Recte dare literas. Cic. *Bailler lettres à porter seurement.*

Vt ipse ei fundum recte mancipio dare posset. Cic. *Seurement, A seureté.*

Curasti ante scirem ei recte esse, quam non belle fuisse. Cic. *Qu'elle se porte bien.*

Si recte esset. Cic. *Si la chose se portoit bien, Si tout alloit bien.*

Qui minus autem ego istic recte esse possim, quam est Marcellus? Cic. *Pourquoy ne pourroy je aussi bien estre ici que Marcel?*

Quod dem ei, recte est. Terent. *J'ay assez passablement.*

Facere alicui recte. Plaut. *Bien faire à aucun.*

Ferre molestias recte. Terent. *Patiemment.*

Meministi recte. Plaut. *C'est bien souvenu à toy.*

Olere recte. Plaut. *Sentir bon.*

Est oneratus recte. Plaut. *Il est bien chargé.*

Otia ponere recte. Horat. *Employer bien son temps.*

Attica nostra quid agat scire cupio, etsi tuae literae recte sperare iubent. Cic. *Avoir bonne esperance, Esperer bien.*

[Page 1136]

Valere recte. Plaut. *Se porter bien.*

¶ Epicurus circuitione quadam deos tollens, recte non dubitat diuinationem tollere. Cic. *Apertement, Clerement, Sans dissimuler.*

¶ Licebit coenare rectius. Plaut. *Souper mieulx.*

Rectius rem tenere. Plaut. *Scavoir mieulx l'affaire.*

rectio

Rectio, Verbale. Cic. *Gouvernement, Regence.*

rector

Rector et Rectrix. Cic. *Celuy ou celle qui gouverne, Recteur, Rectrice, Regent, Regente, Gouverneur, Gouvernante.*

rectum

Rectum, Substantivum, neut. gen. *Droict, Raison, Vertu: vt Curuo dignoscere rectum. Horat. Congnoistre et scavoit distinguer entre bien et mal, raison et desraison, vice et vertu, droict et tort.*